Mitsch. 1796 1796 Gottingae] *Opera, e rec. P. Burmanni. Curavit indicesque rerum et verborum philologicos adjecit Chr. Guil. Mitscherlich. Gottingae, apud Jo. Christ. Dietrich.* 2 vols. (quorum secundum prodiit 1798. Indices adhuc expectabat Lemaire. A lectione Burmann. subinde discessit doctiss. editor).

Norimb. 1789 [Burm. 1798] 1798 Norimbergae] *Metamorphoses, ex rec. Petr. Burmanni. Norimbergae, apud Riegel.*

Crispin. 1800 1800 Londini] *Publii Ovidii Nasonis Metamorphoseon libri XV, interpretatione & notis illustravit Daniel Crispinus Helvetius ad usum serenissimi Delphini. In hac editione decem notarum pars expungitur, quarum loco adjiciuntur aliae: et Interpretatio passim emendatur. Index vocabulorum omnium.*

Fontan. 1802 1802 Parisiis] *Metamorphoses, cum versione gallica et notis Fontanelli.* 4 vols. cum fig. <http://um.bookprep.com/book/mdp.39015066957260>

Brorson 1802 1802 Hafniae] *Metamorphoseon Chrestomatia, in usum juventutis conscripta ab A. W Brorson.*

Gierig 1804-1807 1804-1807 Lipsiae] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoses. Recensuit, varietate lectionis notisque instruxit Gottlieb Erdmann Gierig. Editio altera, ad singulos prope versus vel emendatior vel auctior. Tomus prior (Met. I-VIII). Lipsiae, sumptu E. B. Schwickerti 1804; tom. II : P. Ovidii Nasonis Metamorphoses. Recensuit varietate lectionis notisque instruxit et indices duos, unum verborum, alterum nominum priorum adiecit Gottlieb Erdmann Gierig. Editio altera ad singulos prope versus vel emendatior vel auctior. Tomus posterior (Met. IX-XV). Lipsiae, sumptu F. B. Schwickerti. (praemissa est Commentatio de opere Metamorphoseon Ovidiano in usum eorum qui nondum magnam contraxerunt cum eo familiaritatem. Praestans editio).*

Schoen. 1805 1805 Vindobon.] *P. Ovidii Nasonis Metamorphoses; recensuit F. Schoenberger. Nitida et accurata editio. Vindobon., apud Richter. 2 vols.*

Parmae 1806 1806-1808 Parmae] *Opera. Parmae, apud Aloys. Mussi. 6 vols. (splendida ed.).*

Beller. 1806 1806 Erfurti] *Metamorphoses, ad optimas ed. collatae, tironum institutioni accommodatae. Studio et cura J. J. Bellermanni.*

Gierig 1806 1806 Leipzig] *Lateinische Chrestomathie aus den Metamorphosen des Ovidius für die mittlern classen der gymnasien. Herausgegeben von G. E. Gierig. Leipzig, bey Dyck.*

Argent. 1807 1807 Argentorati] ¿? *Publii Ovidii Nasonis opera ad optimas editiones collata. Praemittitur vita ab Aldo Pio Manutio collecta, cum notitia literaria, studii societatis Bipontinae. Editio secunda ementatior et auctior. Argentorati ex Typographia societatis. MDCCCVII.*